O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato 03/07/2024, e vigorará até

31/12/2024 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais).

3.2. No valor acima estào incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

PREGÃO ELETRONlCO

021/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 059/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ATENAS DISTRIBUIDORA DE
PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA - ME, CNPJ: 51.890.698/0001-07.
Valor R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de baterias para a
frota de veículos e maquinas do município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 02/07/2024.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N®
021/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 059/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ATENAS DISTRIBUIDORA DE
PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA - ME, CNPJ: 51.890.698/0001-07,
Valor R$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de baterias para a

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito Municipal de São João dos Patos, Estado do
Maranhão, aos 03 dias do mês de julho de 2024.

Alexandre Magno Pereira Gomes

[...]

Materiais de Higiene e Limpeza. Copa/Cozinha e descartáveis visando
atender a demanda das secretarias do município de São Raimundo das

Mangabeiras - MA.
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N® 90009/2024.
BASE LEGAL: Lei n^ 14.133, de is de abril de 2021.

VALOR DO CONTRATO: RS 487.760,65 (quatrocentos e oitenta e sete
mil e setecentos e sessenta reais e sessenta e cinco centavos).

VIGÊNCIA CONTRATUAL O prazo de vigência da contratação é até 12
(doze) meses, contados da data da sua assinatura, na forma do artigo
105 da Lei n“ 14.133, de 2021.

DATADA ASSINATURA; 05 de julho de 2024
ASSINAM:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 278/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
021/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 059/2024. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MIX AUTO PECAS LTDA ■ ME,

CNPJ: 50.091.368/0001-80. Valor R$ 16.100,00 (Dezesseis mil e
cem reais). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de baterias para a frota de veículos e maquinas do município de
São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133 de

2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO;
02/07/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO m 279/2024, PREGÃO ELETRÔNICO N^
021/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 059/2024, CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: MIX AUTO PECAS LTDA - ME,

CNPJ: 50.091.368/0001-80, Valor R$ 12.300,00 (Doze mil e
trezentos reais). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de baterias para a frota de veículos  e maquinas
do município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO
LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO: 02/07/2024.